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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure > Serrure de meuble >

Serrure de bibliotheque 514

LI

DEVISMES

Serrures ef susfinees de fermaeturs

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Devismes
Fonction CléL
Coloris de la tétiere Tétiere dorée
Forme de la tétiere Bouts carrés
Hauteur du coffre (en mm) 100

Gache incluse Non

Adapté aux PMR (Personnes a Mobilité

Réduite) Non
Marquage NF Non
Coupe-feu Pare-flamme Non
Largeur du coffre (en mm) 45
Type de pose A entailler
Livré(e) avec 1 clé.
Matiere de la tétiere Laiton

Informations valables le 23/01/2026
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-16356
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-meuble-47270
https://www.trenois.com/p/serrure-de-bibliotheque-514-5519#POU102
https://www.trenois.com/nos-marques/DEVISMES
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Cylindre inclus

Aspect finition

Caractéristiques techniques
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Non

Limé
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE SENS
POU102 Droite
POU103 Gauche
POU104 Droite
POU105 Gauche
POU106 Droite
POU107 Gauche
POU10 Droite
POU109 Gauche

Informations valables le 23/01/2026

AXE A (EN MM)

15
15
20
20
25
25
30

30

MATIERE DU
COFFRE

Laiton limé

Laiton limé

Laiton limé

Laiton limé

Laiton limé

Laiton limé

Fer

Laiton

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

8-37

8-35

8-37

PRIX

54,25 €

41,65 €

54,25 €

54,25 €

54,25 €

58,40 €

45,22 €

25,34 €
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